ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(__________  заседание третьего созыва)

От _______.2017 г.____
  Об  исполнении  бюджета муниципального  образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за  2016 год
      Рассмотрев  представленную администрацией  муниципального образования  Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  информацию об исполнении  бюджета  муниципального образования  Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2016 год,  совет  депутатов   Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области  решил:

1.Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального  образования  Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2016 год со следующими показателями:

исполнения   бюджета муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2016 год  по доходам по кодам классификации доходов бюджетов в сумме -  38722456,19 по плану 2016 год – 38012427,0  рублей согласно приложению 1;

исполнения   бюджета муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2016 год  по расходам, согласно приложению 2;

Распределение ассигнований по целевым статьям, муниципальным программ, видов расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2016 год по ведомственной структуре расходов  в сумме 38588882,16 рублей  по плану 2016 год 38463503,34 рублей бюджета муниципального  образования  Волосовский  муниципальный район Ленинградской области  согласно приложению 3;
    Распределение расходов, функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области(приложение 4)
    По источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального  образования  Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2016 год  в сумме 200000,00 рублей по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5.
2.Опубликовать данное решение в муниципальном издании «Бегуницкий вестник».

 Глава МО

Бегуницкого сельского поселения:                                А.И. Минюк